
REPUBLIKAE SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
LUSHNJE

VENDIM
NR. q6 DgYgSc'>S">7'

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 30'05'2007

pasianalizoi,"r,.lo"i".p*uqit*ngaDrejtoriaeUrbanistikesmbi
miratimin e projelait dhe te tonoit te rirrges ';6.QYld' ish Ndermarrja e

Naftes larte ne Koder per vitin ZOOi, au[. t' t"b"tht"tt5 ne Llgii" Nr' 8652

date 31.0?.2000 
.. Per organizimin dh, fi,,t.sionimin e qeveriljls.leldore 

."

neni 10 paragrafi 3 ll lcln Vffuf nr- 673 date 29'11'1993 " Mbi kriteret e

perdorimit te te ardhurave te Pushtetit Lokal "

VENDOSI:

l.-Temiratojehartimineprojektitetefonditprej5.000.000te
mrges"K.Qysfii" segmenti ishNd' Naftes larte ne Koder '

Z.-Per zbatimise ket{ vendimi ngarkohet Drejtoria e urbanistikes'

Drejtoria e Sherbimeve dhe Drejtoria e Finances '

KRYETARI I KESFIILLTT BASHKIAK

A-.


